Извещение о внесении изменений
в Документацию по открытому запросу предложений
Публичное акционерное общество «Фортум» (далее - ПАО «Фортум»), являющийся Организатором открытого запроса предложений (далее - Организатор), 123112,  г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, эт. 15, пом 20, в соответствии с п. 4.6 Положения  о закупках товаров, работ и услуг для нужд ПАО «Фортум», АО «УТСК» в редакции, действующей на момент размещения закупочной документации на Сайте Правительства РФ и п. 2.3 Закупочной документации настоящим извещает о внесении изменений в  Документацию по открытому запросу предложений на право заключения договора на  Выполнение комплекса работ по "Строительству КТП с подключением ГРУ-10 кВ Челябинской ТЭЦ-1 (Извещение 32110129839 ).
1. п.13 информационной карты читать в редакции:

13.04.2021г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика)
       2. п.23 информационной карты читать в редакции:

Разъяснения положений Закупочной документации предоставляются в период с:

26.03.2021г. по 07.04.2021 г.
Организатор вправе не осуществлять разъяснение в случае, если Запрос поступил позднее чем за 3 рабочих дня до даты окончания срока подачи Заявок на участие в Закупке.
Порядок предоставления участникам ОЗП разъяснений положений Закупочной документации, установлен в подразделе 2.2 Закупочной документации
3. п. 1.2 проекта договора  читать в редакции:
Срок выполнения работ: в течение 120 (ста двадцати) календарных дней с даты, указанной в Уведомлении о начале Работ (далее – Уведомление), которое направляется Заказчиком в адрес Подрядчика не менее чем за 5  (пять) календарных дней до требуемой даты начала Работ в период с даты подписания Договора по 31.10.2021 г. Уведомление направляется по форме Приложения № 3 к Приложению № 1 к Договору в порядке, предусмотренном Разделом 3 Договора. Промежуточные сроки выполнения Работ указаны в п. 2.2. Приложения № 1 к Договору.
Данное извещение о внесенных изменениях в Документацию по открытому запросу предложений, является неотъемлемой частью Документации по открытому запросу предложений.